令和５年(2023 年)６月９日

北海道旭川盲学校後援会 会員 各位

北海道旭川盲学校後援会長  合 田   忠

北 海 道 旭 川 盲 学 校 長  宮 岸 尚 平

北海道旭川盲学校後援会総会等のご案内

 向暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より北海道旭川盲学校の教育に深いご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げま

す。

 さて、本会総会を次のとおり開催することになりました。時節柄ご多用とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、会費の納入につきましては会報（９月に発行予定）に掲載し、ご案内申し上げる

予定です。

記

１ 日  時   令和５年(2023 年)７月４日（火）

午後６時３０分（受付：午後６時００分）

２ 場  所   旭川トーヨーホテル

         住所 旭川市７条７丁目３２－１２

電話 ０１６６－２２－７５７５

３ 懇親会費   ４，０００円（当日会場にて申し受けます） ※出席される方のみ

４ そ の 他

 （１） 総会終了後に懇親会の開催を予定しております。

 （２） 準備等の都合がございますので、総会・懇親会の出欠は６月２３日（金）まで

（〆切厳守）に返信用はがきにて連絡していただきますようお願いいたします。

     なお、出欠のご連絡がない場合は欠席とさせていただきます。

 （３） 不明な点等がございましたら事務局長渡邉（電話０１６６－５１－８１０１）

まで連絡していただきますようお願いいたします。